



N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

LRC / Admin

TP Chinn.
Denise

MOHAMED SHAHARI BIN MOHSEN
BLK 279 TAMPINES ST 22 #04-238
SINGAPORE 520279

Contact : 81183152

ESTIMATE

Repair Code : CLM16844

Date in : 11/06/2021

Vehicle Num. : SJN6643M G/T

Model : TOYOTA ESTIMA 2.4X A

Chassis/Eng# : ACR500082814/2AZC516080

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
* AIRCON CONDENSER	1	1949.80	x 1,949.80
* AIRCON CONDENSER LIQUID PIPE } Not Nec	1	152.80	x 152.80
ENGINE UNDER COVER (FRONT) torn	1	218.60	✓ 218.60
* FRONT BUMPER Distorted.	1	2215.30	981 2,215.30
FRONT BUMPER LOWER COVER New	1	113.00	x 113.00
FRONT BUMPER LOWER GRILLE Dehd	1	131.90	✓ 131.90
FRONT BUMPER REINFORCEMENT Bent	1	473.60	✓ 473.60
FRONT BUMPER RH AIR GUIDE New	1	28.90	x 28.90
FRONT BUMPER RH FOG LAMP Cracked	1	431.80	375 431.80
FRONT BUMPER RH FOG LAMP BRACKET Cracked	1	266.20	160 266.20
FRONT BUMPER RH REINFORCEMENT BRACKET New	1	256.30	x 256.30
FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R RH Rnd	2	101.00	65 202.00
FRONT BUMPER TOW HOOK COVER Dehd	1	35.50	✓ 35.50
FRONT GRILLE Cracked	1	696.10	495 696.10
FRONT GRILLE EMBLEM New	1	53.30	✓ 53.30
FRONT GRILLE UPPER RUBBER SEAL } New	1	29.70	x 29.70
FRONT GRILLE UPPER TOP COVER	1	170.20	x 170.20
* FRONT HEADLAMP L/R RH out, LH Cracked	2	1149.70	✓ 2,299.40

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

MOHAMED SHAHARI BIN MOHSEN
BLK 279 TAMPINES ST 22 #04-238
SINGAPORE 520279

Contact : 81183152

ESTIMATE

Repair Code : CLM16844

Date in : 11/06/2021

Vehicle Num. : SJN6643M

Model : TOYOTA ESTIMA 2.4X A

Chassis/Eng# : ACR500082814/2AZC516080

FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET L/R <i>not new</i>	2	22.60	X	45.20
FRONT RH FENDER <i>3 new</i>	1	781.20	X	781.20
* FRONT RH FENDER INNER SHIELD <i>new</i>	1	308.80	X	308.80
FRONT RH HEADLAMP PANEL <i>not new</i>	1	342.30	X	342.30
* FRONT SUPPORT PANEL LOWER MEMBER <i>Bent</i>	1	985.30	✓	985.30
REAR AXLE CARRIAGE <i>Bent</i>	1	2728.10	2345 ✓	2,728.10
REAR BUMPER <i>Deformed</i>	1	1578.00	881 X	1,578.00
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>not new</i>	2	57.70	X	115.40
REAR LH SHOCK ABSORBER <i>not new</i>	1	139.40	X	139.40
WASHER TANK <i>Deformed</i>	1	218.40	✓	218.40
WASHER TANK MOTOR <i>not new</i>	2	293.00	X	586.00

Subtotal before discount 17,552.50

Percentage discount 20% 3,510.50

Sub-total 1 14,042.00

FRONT BUMPER CLIPS - SET <i>New</i>	1	50.00	30 X	50.00
FRONT GRILLE UPPER TOP COVER CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	X	30.00
FRONT NUMBER PLATE <i>2 new</i>	1	25.00	X	25.00
FRONT NUMBER PLATE HOLDER <i>New</i>	1	50.00	X	50.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***



N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200616038C

GST Registration No. : 200616038C

MOHAMED SHAHARI BIN MOHSEN
BLK 279 TAMPINES ST 22 #04-238
SINGAPORE 520279

ESTIMATE

Repair Code : CLM16844

Date in : 11/06/2021

Vehicle Num. : SJN6643M

Model : TOYOTA ESTIMA 2.4X A

Chassis/Eng# : ACR500082814/2AZC516080

Contact : 81183152

FRONT RH FENDER INNER SHIELD CLIPS - SET <i>Not m</i>	30	1	50.00	X	50.00
REAR BUMPER CLIPS - SET <i>Not m</i>		1	50.00	X	50.00
REAR LH TYRE <i>Not m</i>		1	350.00	X	350.00
Subtotal before discount					605.00
Percentage discount 0%					0.00
Sub-total 2					605.00
Parts-total					14,647.00

LABOUR

To remove, change air con parts, vacuums, refill air con gas.

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting. (to FR)

To remove, change rear suspension parts, axle carriage, absorber, lower arm, top arm, trailing arm, knuckle arm, wheel bearing, bearing hub and etc.

To road test driving, check and resetting wheel alignments system.

To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.

To remove and reinstall exhaust pipe.

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

Labour Total	4,200.00
Parts & Labour Total	18,847.00

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after ~~***~~ *Painting*
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed *and*
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

page 3

total 9118.50
4/s 7.3k
06 days.

7.3k